
 
 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN 
 

Số: 577/QĐ-ĐHVTT-ĐT 

 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc 
 

Hậu Giang, ngày  10  tháng 9 năm 2013 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành danh mục các môn học Giáo dục thể chất 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VÕ TRƯỜNG TOẢN 
 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-TTg ngày 18 tháng 02 năm 2008 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Võ Trường Toản; 

Căn cứ vào Quyết định số 25/2006/QĐ-BGDĐT ngày 26 tháng 6 năm 2006 của 
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế đào tạo đại học và cao 
đẳng hệ chính quy; 

Căn cứ biên bản đánh giá, nghiệm thu kiểm định chất lượng đào tạo của Hội 
đồng Khoa học cấp khoa về chương trình môn học Giáo dục thể chất; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và Công tác sinh viên; 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh mục các môn học Giáo dục 
thể chất của Trường Đại học Võ Trường Toản áp dụng cho trình độ đại học và cao 
đẳng hệ chính quy. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ năm học 2013 – 2014. 
Điều 3. Trưởng Phòng Đào tạo và Công tác sinh viên, các đơn vị trực thuộc 

Trường và toàn thể sinh viên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 
 
 
 
 
 

 Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

(Đã ký) 
 

Dương Đăng Khoa 



 
 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN 
 
 

 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc 
 

Hậu Giang, ngày  10  tháng 9 năm 2013 

DANH MỤC CÁC MÔN HỌC GIÁO DỤC THỂ CHẤT 
 (Ban hành kèm theo Quyết định số 577 /QĐ-ĐHVTT-ĐT  

ngày 10 tháng 9 năm 2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Võ Trường Toản) 
 

Số TT Mã học phần Học phần Nội dung Số 
ĐVHT 

Số 
tiết 

I   Trình độ đại học       
1  DB101 Giáo dục thể chất 1 Điền kinh 1 – Chạy cự ly trung bình 1 30 
2  DB102 Giáo dục thể chất 2 Điền kinh 2 – Nhảy xa 1 30 
3  DB103 Giáo dục thể chất 3 Bóng đá căn bản 1 1 30 
4  DB104 Giáo dục thể chất 4 Bóng đá căn bản 2 1 30 
5  DB105 Giáo dục thể chất 5 Bóng đá nâng cao 1 30 

Tổng       5 150 
II   Trình độ cao đẳng       
1  DB101 Giáo dục thể chất 1 Điền kinh 1 – Chạy cự ly trung bình 1 30 
2   DB103 Giáo dục thể chất 2 Bóng đá căn bản 1 1 30 
3  DB104 Giáo dục thể chất 3 Bóng đá căn bản 2 1 30 

Tổng       3 90 
 
 

 HIỆU TRƯỞNG 
 

(Đã ký) 
 

Dương Đăng Khoa 


